30 etajul
1.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dușul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 91.

Brașov, Luni—Marți, 25 Aprilie (7 Mai)

1895.

Aplanarea conflictului?

Brașov, 24 Aprilie v. 1895

Conflictul dintre miuistru de este-
terne Kalnoky și ministru-președinte
Banffy în afacerea Agliardi, formeză
ați obiectul principal de discuțiune
în totă monarchia.